АДМИНИСТРАЦИЯ БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.03.2021 г.       					                                                           № 283
г.Бийск

О внесении изменений в постановление Администрации  Бийского района от 17.05.2021 г. № 307

На основании протеста Прокуратуры Бийского района  от 04.03.02021 г. № 02-52-2021/442,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Внести изменения в постановление Администрации Бийского района от 17.05.2021 г. № 307 «Об утверждении Положения о комиссии по противодействию экстремизму Администрации Бийского района Алтайского края».
1.1.Пункт 6.1. Положения о комиссии по противодействию экстремизму Администрации Бийского района Алтайского края изложить в следующей редакции:
6.1. Принимать в пределах своей компетенции решения, касающиеся координации и совершенствования эффективности межведомственного взаимодействия территориальных органов федеральных органов государственной власти, органов исполнительной власти Алтайского края, органов местного самоуправления района, а также осуществлять мониторинг за их исполнением.
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Бийского района.

И.о. Главы района						    	           А.Ю. Кочкина